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CARTONGESSO PLASTERBOARD

ALTEZZA 2100 HEIGHT 2100
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Door post sub-frame

Kit componenti
Components kit

Rete a maglia fine
Fine mesh grid

Traverso
Crosspiece

Mascherina di
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Cover trim
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Cover trim
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Space bars
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Space bars
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Hangers
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Screws
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Supports
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* misura in altezza rilevata da traverso senza guarnizione a pavimento finito (se il controtelaio è posato a livello del pavimento finito: Hg*= Hg)
* height measured from the crosspiece without sealing strip to the finished floor ( if the counterframe is installed at finished floor level: Hg*=Hg)

Pf / Si

105i/56
125i/56
100c/56

125c-2L/56

Hi

2170

Li
1280
1480
1680
1880
2080

PARETE FINITA/
SEDE INTERNA

FINISHED WALL/
INTERNAL SPACE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

Lg
590 
690 
790
890 
990

Hg

2105

LUCE GREZZA
EFFECTIVE

CLEAR
OPENING SIZE 

Hp

Hg*
-10 mm

Lp
615
715
815
915
1015

DIMENSIONI ANTA
DOOR DIMENSIONS

F/O

Forato 80
Forato 100
Orditura 75
Orditura 75

SPESSORE PARETE
DI SUPPORTO
BRICK/STUD 
THICKNESS

P

40

L
600 
700 
800
900 
1000

H

2100

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

SPESSORE 
MAX ANTA
MAX DOOR 
THICKNESS

ALTEZZA 2400 HEIGHT 2400

* misura in altezza rilevata da traverso senza guarnizione a pavimento finito (se il controtelaio è posato a livello del pavimento finito: Hg*= Hg)
* height measured from the crosspiece without sealing strip to the finished floor ( if the counterframe is installed at finished floor level: Hg*=Hg)

Pf / Si

105i/56
125i/56

125c-2L/56

Hi

2470

Li
1280
1480
1680
1880
2080

PARETE FINITA/
SEDE INTERNA

FINISHED WALL/
INTERNAL SPACE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

Lg
590 
690 
790
890 
990

Hg

2405

Hp

Hg*
-10 mm

Lp
615
715
815
915
1015

DIMENSIONI ANTA
DOOR DIMENSIONS

F/O

Forato 80
Forato 100
Orditura 75

SPESSORE PARETE
DI SUPPORTO
BRICK/STUD 
THICKNESS

P

40

L
600 
700 
800
900 
1000

H

2400

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

SPESSORE 
MAX ANTA
MAX DOOR 
THICKNESS

LUCE GREZZA
EFFECTIVE

CLEAR
OPENING SIZE 

CONTROTELAI FILO MURO COUNTER FRAMES FOR FLUSH-FITTING SLIDING DOORS
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